- 1 -

梅州市工业和信息化局

梅工信技术〔2025〕32 号

关于组织 2026 年广东省制造业当家重点任务
保障专项企业技术改造资金项目入库的

补充通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局，市直有关企业：

为进一步推进我市新赛道产业发展，加快机器人、固态电池

产业设备更新和技术改造投资，现将《广东省工业和信息化厅关

于组织 2026 年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术改

造资金项目入库的补充通知》转发给你们。现就有关事项通知如

下：

一、请各地按照省工信厅要求，认真组织符合条件的机器人

（工业机器人、服务机器人）、固态电池（全固态、半固态）生

产技术改造项目入库（数量不计入 2026 年资金入库项目限制数

量）。项目申报按照 4 月 10 日市工业和信息化局《关于组织梅

州市 2026 年省级制造业当家重点任务保障专项企业技术改造资

金项目入选项目库的通知》（梅工信技术〔2025〕13 号）文件

要求落实。

二、请各地履行资金项目管理主体责任，严把资金项目初审

- 2 -

管理关，要严格对项目的真实性、符合性和完整性进行初审，把

好项目申报材料和设备现场审核关，明确真实性和符合性的初审

意见。

三、请各地对推荐入库项目须经推荐部门党组会审议通过，

并报分管县（市、区）领导同意后，将初审符合条件的项目申报

推荐文件（含附件 2 项目汇总表，完工验收申请、项目资金申报

材料一式二份），并冠“经县（市、区）人民政府同意”，于

2025 年 8 月 27 日前报送我局（技术改造与创新科）。

附件：1．广东省工业和信息化厅关于组织 2026 年广东省制

造业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项

目入库的补充通知

2．2026 年广东省制造业当家重点任务保障专项企业

技术改造资金项目汇总表

梅州市工业和信息化局

2025 年 8 月 12 日

（联系人：吴世霖、联系电话：2251361）

		2025-08-13T15:14:30+0800